

## Achizitie materiale de constructii

I.D.: 56468818

---

Data publicarii	29.04.21	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Termenul limita pentru depunere:	06.05.21	Pretul estimativ:	11.564,00 RON - 11.564,00 RON
----------------------------------	----------	-------------------	-------------------------------

---

Descriere: Se achizitioneaza urmatoarele materiale: Nr. Crt. Denumire produs / serviciu / lucrare U/M  
Cantitate 1 Electrozi ST 2,5 KG 30 2 Pânze flex 125 inox BUC 15 3 Pânze flex 230 inox BUC 10  
4 Holsurub + diblu Ø10/ 10 BUC 200 5 Cuie 15 KG 10 6 Cuie 10 KG 10 7 Cuie 7 KG 10 8  
Burghiu SDS Ø10/15 BETON BUC 2 9 Burghiu SDS Ø8/15 BETON BUC 2 10 Burghiu SDS Ø6/15  
BETON BUC 2 11 Burghiu Ø6 fier BUC 6 12 Burghiu Ø8 fier BUC 6 13 Surub autofiletant rigips  
3,5/25 mm BUC 3000 14 Surub autofiletant rigips 3,5/35 mm BUC 3000 15 Şurub pt lemn  
2,5/ 18 mm BUC 500 16 VAR KG 1000 17 Ţeavă ng.trasă 3" ML 12 18 Ţeavă ng.trasă 2" ML  
24 19 Ţeavă ng.trasă 3/4 ML 12 20 Ţeavă ng.trasă 1/2 ML 12 21 Ţeavă ng.trasă 3/8 ML 12  
22 Robineţi cu canea bronz 2" BUC 4 23 Robineţi cu canea bronz 1,1/2 BUC 4 24 Robineti cu  
canaea bronz 1,1/4 BUC 2 25 Robineţi cu canea bronz 1 " BUC 5 26 Robineţi cu canea bronz  
3/4 BUC 5 27 Robineţi cu canea bronz 1/2 BUC 5 28 Robineţi cu canea bronz 3/8 BUC 5 29  
Pensule 60 cm BUC 10 30 Pensule 40 cm BUC 10 31 BARA FILET

---